PRECIO
FIGURA DESCRIPCIÓN CÓDIGO MEDIDA MEDIDA SIN IVA
ARTÍCULO 272 - 272 B 27200020 20 x 20 PRESIÓN 5,2894 €
27200025 25 x 25 PRESIÓN 7,6134 €
CODO TUBO - TUBO 27200032 32 x 32 PRESIÓN 11,9315 €
27200040 40 x 40 PRESIÓN 19,0113 €
27200050 50 x 50 PRESIÓN 28,3426 €
27200063 63 x 63 PRESIÓN 54,2066 €
A presión y con bridas 272B0075 75 x 75 BRIDAS 154,4681 €
272B0090 90 x 90 BRIDAS 205,9574 €
Fabricado en latón 272B0110 110 x 110 BRIDAS 296,0638 €
ARTÍCULO 271 - 271 B 27100620 1/2" x 20 PRESIÓN 3,2181 €
27100825 3/4" x 25 PRESIÓN 4,9313 €
CODO TUBO - MACHO 27100A32 1" x 32 PRESIÓN 8,1915 €
27100B40 1 1/4" x 40 PRESIÓN 15,0817 €
27100C50 1 1/2" x 50 PRESIÓN 21,3634 €
27100D63 2" x 63 PRESIÓN 37,5264 €
A presión y con bridas 271B0E75 2 1/2" x 75 BRIDAS 101,5467 €
271B0F90 3" x 90 BRIDAS 255,9867 €
Fabricado en latón 271B0G110 4" x 110 BRIDAS 450,9867 €
ARTÍCULO 270 - 270 B 27000620 1/2" x 20 PRESIÓN 3,3351 €
27000825 3/4" x 25 PRESIÓN 4,9289 €
CODO TUBO - HEMBRA 27000A32 1" x 32 PRESIÓN 7,9411 €
27000B40 1 1/4" x 40 PRESIÓN 12,7155 €
27000C50 1 1/2" x 50 PRESIÓN 22,4213 €
27000D63 2" x 63 PRESIÓN 46,5557 €
A presión y con bridas 270B0E75 2 1/2" x 75 BRIDAS 121,0000 €
270B0F90 3" x 90 BRIDAS 146,7447 €
Fabricado en latón 270B0G110 4" x 110 BRIDAS 187,9362 €
ARTÍCULO 276 - 276 B 27600020 20 x 20 PRESIÓN 4,0817 €
REDUCIDA 27602025 20 x 25 PRESIÓN 10,1640 €
MANGUITO TUBO - TUBO 27600025 25 x 25 PRESIÓN 6,0430 €
27600032 32 x 32 PRESIÓN 9,2072 €
27600040 40 x 40 PRESIÓN 15,2526 €
27600050 50 x 50 PRESIÓN 22,9806 €
A presión y con bridas 27600063 63 x 63 PRESIÓN 35,4294 €
276B0075 75 x 75 BRIDAS 144,1702 €
Fabricado en latón 276B0090 90 x 90 BRIDAS 185,3617 €
276B0110 110 x 110 BRIDAS 278,0426 €
ARTÍCULO 275 - 275 B 27500620 1/2" x 20 PRESIÓN 2,5464 €
REDUCIDA 27500625 1/2" x 25 PRESIÓN 4,7813 €
REDUCIDA 27500820 3/4" x 20 PRESIÓN 4,7813 €
MANGUITO TUBO - MACHO 27500825 3/4" x 25 PRESIÓN 3,6721 €
27500A32 1" x 32 PRESIÓN 5,8347 €
REDUCIDA 27500B32 1 1/4" x 32 PRESIÓN 8,9611 €
27500B40 1 1/4" x 40 PRESIÓN 9,6004 €
27500C50 1 1/2" x 50 PRESIÓN 13,4387 €
A presión y con bridas 27500D63 2" x 63 PRESIÓN 20,7923 €
275B0E75 2" x 75 BRIDAS 79,9858 €
275B0D75 2 1/2" x 75 BRIDAS 87,5319 €
275B0E90 2 1/2" x 90 BRIDAS 112,9220 €
Fabricado en latón 275B0F90 3" x 90 BRIDAS 113,2766 €
275B0G110 4" x 110 BRIDAS 164,7660 €
PÁG. 37
C/. Flor de Neu, 9 - 11
08016 BARCELONA (Spain)
Tel. 34 93 276 20 83
 34 93 276 18 23RACORES PARA POLIETILENO
FITTING DE PRESIÓN Y BRIDAS
Web: www.vivalsl.com
E-mail: vival@vivalsl.com
Fax: 34 93 353 74 01
HOJAS AMARILLAS - TARIFA 1103
PRECIO
FIGURA DESCRIPCIÓN CÓDIGO MEDIDA MEDIDA SIN IVA
ARTÍCULO 274 - 274 B 27400620 1/2" x 20 PRESIÓN 2,6564 €
REDUCIDA 27400820 3/4" x 20 PRESIÓN 4,4956 €
MANGUITO TUBO - HEMBRA 27400825 3/4" x 25 PRESIÓN 3,8477 €
REDUCIDA 27400A25 1" x 25 PRESIÓN 7,4125 €
27400A32 1" x 32 PRESIÓN 6,1857 €
27400B40 1 1/4" x 40 PRESIÓN 10,4945 €
27400C50 1 1/2" x 50 PRESIÓN 14,7330 €
A presión y con bridas 27400D63 2" x 63 PRESIÓN 22,2902 €
274B0E75 2 1/2" x 75 BRIDAS 87,5319 €
Fabricado en latón 274B0F90 3" x 90 BRIDAS 110,7021 €
274B0G110 4" x 110 BRIDAS 159,6170 €
ARTÍCULO 279 - 279 B 279252025 25 x 20 x 25 PRESIÓN 11,5623 €
27900020 20 mm. PRESIÓN 7,2904 €
27900025 25 mm. PRESIÓN 10,6372 €
TE TUBO - TUBO 27900032 32 mm. PRESIÓN 16,5421 €
27900040 40 mm. PRESIÓN 26,3743 €
27900050 50 mm. PRESIÓN 39,9417 €
27900063 63 mm. PRESIÓN 74,5660 €
A presión y con bridas 279B0075 75 mm. BRIDAS 257,4468 €
279B0090 90 mm. BRIDAS 308,9362 €
Fabricado en latón 279B0110 110 mm. BRIDAS 437,6596 €
ARTÍCULO 278 27820620 1/2" x 20 PRESIÓN 12,0936 €
27825825 3/4" x 25 PRESIÓN 11,8468 €
TE TUBO - MACHO - TUBO 27832A32 1" x 32 PRESIÓN 17,2766 €
27840B40 1 1/4" x 40 PRESIÓN 27,0255 €
27850C50 1 1/2" x 50 PRESIÓN 46,8936 €
Fabricado en latón 27863D63 2" x 63 PRESIÓN 77,7447 €
ARTÍCULO 277 - 277 B 27700620 1/2" x 20 PRESIÓN 5,4251 €
REDUCIDA 27700625 1/2" x 25 PRESIÓN 10,3745 €
27700825 3/4" x 25 PRESIÓN 8,1166 €
TE TUBO - HEMBRA -TUBO 27700A32 1" x 32 PRESIÓN 12,9332 €
27700B40 1 1/4" x 40 PRESIÓN 20,6706 €
27700C50 1 1/2" x 50 PRESIÓN 31,0528 €
27700D63 2" x 63 PRESIÓN 55,6670 €
27700D75 2" x 75 BRIDAS 189,5689
A presión y con bridas 277B0E75 2 1/2" x 75 BRIDAS 195,6596 €
277B0E90 2 1/2" x 90 BRIDAS 321,4410
277B0F90 3" x 90 BRIDAS 288,3404 €
Fabricado en latón 277B0G110 4" x 110 BRIDAS 350,1277 €
ARTÍCULO 273
27300620 1/2" x 20 PRESIÓN 4,3626 €
PLACA CODO TUBO - HEMBRA 27300825 3/4" x 25 PRESIÓN 6,4455 €
Fabricado en latón 27300A32 1" x 32 PRESIÓN 15,1733 €
ARTÍCULO 280 28000020 2,2726 €
28000025 2,6047 €
28000032 3,0243 €
CASQUILLO DE REFUERZO 28000040 3,9333 €
28000050 6,9220 €
28000063 9,3759 €
28000075 13,1636 €
Fabricado en acero inox 28000090 17,9574 €
PÁG. 38
C/. Flor de Neu, 9 - 11
40 mm.
RACORES PARA POLIETILENO
Tel. 34 93 276 20 83
 34 93 276 18 23
Fax: 34 93 353 74 01
FITTING DE PRESIÓN Y BRIDAS
20 mm.
25 mm.
32 mm.
HOJAS AMARILLAS - TARIFA 1103
08016 BARCELONA (Spain)
50 mm.
63 mm.
75 mm.
90 mm.
Web: www.vivalsl.com
E-mail: vival@vivalsl.com